Data jsou aktuální na den 06-05-2024 22:29
Odkaz na produkt https://diolut.sk/meni-naptia-24-vdc-230-vac-sinus-ips-1200s-1200w-p-27382.html
Menič napätia 24 VDC / 230 VAC
SINUS IPS-1200S 1200W.
Včetně DPH 151.81 €
Bez DPH 126.51 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 00770965
Popis produktu
 Menič napätia 24 VDC / 230 VAC SINUS IPS-1200S 1200W.
 Menič napätia batérie, má LED pre napájanie a prácu. Okrem toho má zabudovanú ochranu proti preťaženiu, skratu a tepelnej
ochrane. Prevodník spustí alarm, keď je batéria vybitá a preruší jej napájanie. Používa sa na napájanie elektrických zariadení
vyžadujúcich 230V striedavé napätie z batérií a automobilových inštalácií jednosmerným napätím 24V.
 Meniče sú ideálne pre miesta, kde nie je možnosť priameho pripojenia k elektrickej sieti.
 Vstupné napätie 22 ÷ 30 V DC
 Výstupné napätie 230 VAC
 Maximálny výkon 1200 VA
 Nepretržitý výkon 600 VA
 Priebeh napätia na výstupe Sínusový
 Ochrana proti preťaženiu Áno
 Ochrana proti skratu Áno
 Tepelná ochrana Áno
 Mäkký START Áno
 Prepäťová ochrana na vstupe 30 V DC
 Upozornenie na vybitie batérie Áno
 Pracovná teplota 0 - 40 st. C.
 Efektívnosť > 92 %
 Chladenie Aktívne
 Napájací konektor skrutkový spoj M6
 výstupná zásuvka 230V 1
 Prípad hliník
 Úroveň zabezpečenia IP21
 Rozmery 260 x 157 x 77 mm
 Váhy 2,2 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold